2025年２月 20日

各 位

会 社 名 株式会社グッドライフカンパニー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 髙 村 隼 人

 （コード番号：2970 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 社 長 室 長 近 松 敬 倫

 （TEL．092-471-4123）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 20 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社グッドライフ建設

及び株式会社グッドライフエネルギーの商号を変更することについて決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 当該連結子会社の概要

（１）株式会社グッドライフ建設

現商号 株式会社グッドライフ建設

所在地 福岡県福岡市博多区空港前三丁目 12番 62号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 平井 俊悟

事業内容 建築工事の施工及び請負

資本金 4,000万円

（２）株式会社グッドライフエネルギー

現商号 株式会社グッドライフエネルギー

所在地 福岡県福岡市博多区博多駅前二丁目 17番８号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 近松 敬倫

事業内容

高圧ガスの製造及び販売、コミュニティガス事業（旧：簡易ガス事

業）、建築工事業、管工事業、電気工事業、電気通信事業法に基づく

電気通信業

資本金 3,000万円

２． 新商号

現商号 新商号

株式会社グッドライフ建設 株式会社 GLC 建設

株式会社グッドライフエネルギー 株式会社 GLC ENERGY

３． 商号変更の理由

今後、当社グループにおける効果的な事業展開や企業価値向上を目指すため商号変更を実施いたしま

す。

４． 商号変更日

2025年６月 17日（予定）

以上